Advocati suos inter cives terrestres fidem traditam excitent novo fervore 

et actionem pietatemque Catholicae vitae novo impetu locupletent, in

stante ducentésimo anno ipsius insignium primordiorum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Septembris, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 116621. 

E P I S T U L A 

Primo expleto saeculo ab ortu Precationis B. M. V. Pompeianae Vallis. 

VENERABILI FRATRI NOSTRO IOSEPHO S. R. E. DIACONO CARDINALI CAPRIO. 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Postridie Calendas Octobres, hoc anno, fere limine in ipso Rosarii 

mensis, centum anni abibunt a sollemnis ac felicissimae precationis 

illius ortu, quae a Virgine Pompeianae Vallis nomen invenit. Quem 

sane eventum plerique hominum ne considerant quidem, nedum cele

brent, in tanto rerum humanarum rumore ; non dubitamus tamen quin 

multi ex iis qui christianae veritati penitus adhaerent haec fidei atque 

religionis suae monumenta magni faciant. Ac iure quidem : agitur 

enim de prece clementissimae Dei Matri caelorumque Reginae adhi

bita, cuius ad nomen inferi contremiscunt, quae filios summe diligit 

utpote sanguine Filii respersos, cuiusque est omnipotentia supplex apud 

quem genuit ac mundo dedit; quae praeterea millies christianae socie

tati subvenit a periculis ac discriminibus arcens, optataque petentium 

materna pietate faciens. 
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Quae quidem sublimis prex, ex animo beati Bartholomaei Longo, 

Viri omnino egregii, nata, interiorem eius effigiem bene refert: quam 

certa scilicet eius opinio de efficacia orationis fuerit; quo amore in 

Virginem Mariam flagraverit, cuius laus singularis et honor ei tanto

pere cordi fuit. Inest in illa prece, quasi repercussa imago, aere Bar

tholomaei studium erga fratres, maxime egenos ac miseros, illius 

anguli terrae, cuius cotidie iniquas condiciones considerans, omni ope 

rebus mederi conatus est. Quin fines illius mente superans, voluisset 

sane totius orbis terrarum subvenire necessitatibus, tot fluctibus ma

iorum demersi; quod cum humani ingenii et opis non esset, tantae 

Virginis patrocinio credebat. Tam alata est autem haec ad beatam 

Mariam Virginem Supplicatio, ut interdum poesim sapiat. 

Prex autem ista, cum eo consilio concepta esset ut Christi Matris 

benevolentiam praesertim in filios Pompeianae Vallis inclinaret, pri